
„MB „Narasa“ veiklos kūrimas ir plėtojimas“

Programinis laikotarpis: 2014-2020
Priemonė: Priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“
veiklos sritis „Parama investicijoms, skirtoms
ekonominės veiklos kūrimui ir plėtrai“
Projekto vykdytojas: MB „Narasa“
Finansavimas:
Bendra projekto vertė: 280 744,00 Eur.

EŽŪFKP indėlis: 119 316,20 Eur.
Valstybės indėlis:  21 055,80 Eur.
Privačios/nuosavos lėšos: 140 372,00 Eur. 

Kontaktai: ernestaka@inbox.lt
 

Projekto aprašymas

  MB „Narasa“ įgyvendino projektą „River
House“ poilsio namų kūrimui Skaudvilėje,
Tauragės rajone. Projekto metu įrengti
laisvalaikio ir poilsio namai su 11
kambarių, pokylių salė, SPA zona ir terasa,
leidžianti organizuoti renginius bei
apgyvendinti iki 45 svečių. 
  Šis projektas suteikė 4 naujas darbo vietas
vietos gyventojams, prisidėjo prie kaimo
ekonominės plėtros, didinant gyventojų
pajamas bei aplinkinių verslų galimybes. 
  „River House“ tapo vienu pagrindinių
renginių organizavimo ir apgyvendinimo
objektų Tauragės rajone, suteikiantis
galimybę svečiams mėgautis gamta bei
kokybišku poilsiu.



Projekto veiklos ir rezultatai

   Įgyvendinus projektą, MB „Narasa“
pavyko diversifikuoti teikiamas paslaugas ir
tapti viena iš renginių organizavimo ir
apgyvendinimo paslaugų lyderių Tauragės
apskrityje. 
  RIVER HOUSE švenčių namai gali
pasiūlyti galimybę apgyvendinti vienu
metu didelį kiekį (iki 45 asm.) svečių. 
    Bendrija įrengė keltuvą neįgaliesiems,
kurio pagalba žmonės su negalia gali
patekti į antrame pastato aukšte esančius
kambarius. 
  Sukurtos 4 naujas darbo vietos kaimo
gyventojams, kurios užtikrina šių kaimo
gyventojų šeimų gerovę, didina jų
perkamąją galią. 
  Taip pat, sudarytos sąlygos aplinkiniams
kaimo verslininkams gauti didesnes
pajamas, pagerinta gyvenimo kokybė
kaimo vietovėje.

Projekto tikslai

1. Tapti apgyvendinimo paslaugų lyderiu
Tauragės rajone, šiam tikslui pasiekti pastatant
laisvalaikio ir poilsio namus, skirtus įvairių
renginių, juridiniams ir fiziniams asmenims,
organizavimui, pramogoms, maitinimui bei
svečių apgyvendinimui. 
2. Padidinti bendrijos pardavimų apimtis bei
pelną. 
3. Sukurti naujas darbo vietas kaimo
gyventojams, kurios užtikrintų šių kaimo
gyventojų šeimų gerovę, didintų jų perkamąją
galią. 
4. Sudaryti galimybę aplinkiniams smulkiems
kaimo verslininkams gauti papildomas
pajamas, taip prisidedant prie netiesioginės
projekto naudos. 
5. Įgyvendinti siekį gerinti gyvenimo kokybę
kaimo vietovėje. 
6. Skatinti socialinę įtrauktį, skurdo mažinimą
ir ekonominę plėtrą kaimo vietovėse.


